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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun  

EUMETSAT Konseyi 108. Oturumuna Katıldı 
 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğünün kurucu üyesi 
olduğu Avrupa Meteoroloji Uyduları İşletme Örgütü (EUMETSAT) Konseyi'nin 108. Oturumu 2-3 Temmuz 
2025 tarihleri arasında Almanya’nın Darmstadt kentinde gerçekleştirildi.  
 

 
 

EUMESAT’a üye 30 ülkenin Meteoroloji Genel Müdürlerinin katıldığı toplantıda Türkiye’yi, 
Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun temsil etti. EUMESAT 108. Oturumunun ilk gününde 
Genel Müdür raporu, gözlemci kuruluş sunumları ile stratejik öncelikler ele alındı.  
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EUMETSAT Konseyi’nin toplantısı esnasında Avrupa'nın yeni nesil hava durumu uydusu olan 

Meteosat Üçüncü Nesil-Sounder 1 (MTG-S1), ABD’nin Cape Canaveral Üssü’nden başarıyla uzaya 
fırlatıldı. 
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Fırlatma öncesinde, uydunun işletilmesinden sorumlu olan EUMETSAT tarafından, Almanya’nın 

Darmstadt kentindeki merkezde özel bir etkinlik düzenlendi. Bu etkinliğe, Meteoroloji Genel Müdürü 
Volkan Mutlu Coşkun ile EUMETSAT’a üye 30 ülkenin Meteoroloji Genel Müdürleri birlikte katılım 
sağladı. 
 

Meteosat Üçüncü Nesil (MTG) Uydu Programı'nın ikinci uydusu olan MTG-S1 uydusu, 
önümüzdeki 20 yıl boyunca hizmet verecek olan toplam altı uydudan biri olacak. Hâlihazırda EUMETSAT 
tarafından işletilen 9 meteoroloji uydusundan elde edilen veriler, üye ülkelerde hava tahmini ve erken 
uyarı sistemlerinde etkin şekilde kullanılmaktadır. MTG-S1’in devreye alınmasıyla birlikte kapasitenin 
önemli ölçüde artması hedefleniyor. 

 
 

 
 

 
MTG-S1, sahip olduğu hiperspektral kızılötesi sonda teknolojisi sayesinde sıcaklık ve nemin dikey 

profilini yüksek çözünürlükte ölçebilecek, atmosferdeki kararsızlıkları bulut oluşmadan önce tespit 
edebilecektir.  
 

Avrupa Uzay Ajansı (ESA), Avrupa Birliği ve Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 30 ülkenin 
katkısıyla geliştirilen bu yeni nesil uydu, sadece teknolojik bir başarı değil, aynı zamanda Avrupa 
ülkelerinin iklim ve afetlerle mücadelede sergilediği güçlü dayanışmanın ve iş birliğinin bir göstergesi 
olarak görülüyor. 
 

MTG-S1 uydusu, fırtınaların erken tespitiyle can kayıplarını azaltmaya, afetlere karşı erken 
müdahaleleri zamanında gerçekleştirmeye ve toplumların afetlere karşı daha dirençli hale gelmesine 
katkı sağlayacak. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Darmstadt kentinde bulunduğu esnada 

EUMETSAT Genel Müdürü Phil Evans ve Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) Başkanı Dr. Abdulla Al 
Mandous ile de bir araya geldi.  

 
İkili görüşmelerde;  EUMETSAT’ın Meteosat Üçüncü Nesil (MTG) Programının ikinci uydusu MTG-

S1 çerçevesinde yeni uydunun kapasitesi ve işbirliği alanları istişare edildi. 
 

 
 

EUMETSAT Konseyi’nin 108. Oturumunun son gününde geliştirme programları, LEO fırsatları ile 
hukuki ve mali konular ele alındı. 

 

 
 

 
 
 
 
 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr

